
Determinazione n. 07 
del 25.02.2020 

 
 
 

OGGETTO: Liquidazione incarico di consulenza ed assistenza tecnica criticità riscontrate 
all’interno dei locali della Casa di Riposo da parte della cooperativa PRO.GES 
e incarico per verifica funzionalità pannelli solari termici.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 Richiamata la delibera del Collegio Commissariale n. 26 del 13.09.2018 avente per 
oggetto “Presa atto del verbale relativo alle criticità riscontrate all’interno dei locali della Casa 
di Riposo. Conferimento incarico di consulente ed assistenza tecnica”, con la quale veniva 
incaricato il geom. Franco Saglietti di S. Stefano Belbo per una spesa totale di €. 1.000,00. 
 

Richiamata, altresì, la delibera del Collegio Commissariale n. 06 del 26.06.2019 avente 
per oggetto “Conferimento incarico per verifica funzionalità pannelli solari termici”, con la 
quale veniva incaricato l’ing. Paolo Saglietti di S. Stefano Belbo per una spesa totale di €. 
300,00 + contributo integrativo di previdenza 4%. 
 

Viste le fatture elettroniche dei suddetti professionisti presentate a termine prestazioni: 
- Geom. Franco Saglietti di S. Stefano Belbo – C.F. SGLFNC56M26A479K – Fatt. n. 5 

del 24.01.2020 di €. 350,00 + cassa 5% per un totale di €. 367,50 (cod. CIG: 
Z902BAF338); 

- Ing. Paolo Saglietti di S. Stefano Belbo – P.Iva 01622390050 – Fatt. n. 1/2 del 
03.02.2020 di €. 500,00 + cassa 4% per un totale di €. 520,00 (cod. CIG: 
ZDB2BAF2D8). 

 
Verificato che entrambe le prestazioni professionali sono state effettuate e presentate 

nei tempi concordati.  
 
 Visti gli articoli 107 e 183 del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 
267. 
 
 Vista la dichiarazione relativa alla copertura finanziaria della spesa, rilasciata dal 
Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 183. comma 7 del D.L. vo 18.08.2000 n. 267, come 
modificato dall’art, 74 del D.L. vo n. 118/2011, introdotto dal D.L. vo n. 126 del 2014, 
 
 

DETERMINA 
 
 

 Di liquidare la fattura n. 5 del 24.01.2020 di totali €. 367,50 al Geom. Franco Saglietti 
di S. Stefano Belbo, relativa all’incarico di consulenza ed assistenza tecnica criticità 
riscontrate all’interno dei locali della Casa di Riposo da parte della cooperativa PRO.GES, 



imputando tale spesa al cap. 120 “Spese per studi progettazione, perizie e collaudi” del 
bilancio del corrente esercizio gestione residui passivi 2019. 
 
 Di liquidare, altresì, la fattura n. 1/2 del 03.02.2020 di totali €. 520,00 all’Ing. Paolo 
Saglietti di S. Stefano Belbo, relativa all’incarico di verifica funzionalità pannelli solari 
termici, imputando tale spesa al cap. 120 “Spese per studi progettazione, perizie e collaudi” 
del bilancio del corrente esercizio gestione residui passivi 2019. 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                        (dr. Riccardo CASCINO) 
 

 
 
 


